Apposita à intortos à extendi à regula mores:  
 Et premitur ratione b animus, vincique c laborat,  
 d Artificemque tuo ducit sub pollice vultum. 40  
 Tecum etenim longos memini consumere c soles,  
 Et recum f primas epulis decipere noctes.  
 Unum opus, & requiem pariter disponimus ambo,  
 Atque g verecunda laxamus seria g mensa: 44  
 Non equidem hoc dubites, amorum h fadere  
 certo  
 Consentive i dies, & ab uno fidere duci.  
 \* Nostra vel æquali suspendit tempora k libra  
 Parca l tenax veri, seu m nata: n fidelibus hora  
 Dividit in Geminis concordia fata duorum; 49  
 o Saturnumque gravem nostro p Fove q frangimus  
 una.

r Nescio quod, certe est, quod me tibi temperat, astru:  
 f Mille hominum species, & rerum discolor  
 usus:  
 t Velle suum cuique est, nec voto vivitur uno.  
 z Meribus hic Italis mutat u sub sole recenti  
 Tugosum piper, & x pallentis grana cumini: 55

vincitur.  
 d Pollice artificio. Hypallage, vel restius, iadocit, sumit  
 institutionis formam arte laboratum, à figulis translatio.  
 Juven. Sat. 7. v. 236. e Dies. f Primas partes noctium.  
 g Refectione, vel faceris, & salibus modestis. h Sira  
 & consensu siderum, qui plurimum valer ad similitudi-  
 nem morum, unde amicitia. i Nativitates, seu vitas  
 \* Sive utriusque nostrum nativitatibus præferuit Libra,  
 vel Gemini, seu alia quævis constellatione, ex cujus influen-  
 tia nobis iidem mores, eadem dispositiones, eadem stua-  
 dia. k Sub Geminis, Libra, & Aquario nati. Unum pe-  
 ctus habent, & eique immobile vinculum. Manil. l. lib.  
 l Veritatis, & Justitiæ, ut quæ sub Libra. vel non men-  
 dax, ut Horat. Od. 10. lib. 2. immutabilis. m Horosco-  
 pus. n Qua nascuntur fideles. Hypallage. o Saturni  
 inimici Sideris malignitatem. p Clementia benigni Jo-  
 vis, qui nos nascentes aspexit. q Temperamus, mitigavi-  
 mus, impedimus. Horat. od. 17. lib. 2. Seu libra, seu me-  
 mus. r Vel aliud quod Sidus nos inclinat, ut amice conspi-  
 remus. s Et cum varia sint vitæ instituta: x alii divitiis,  
 a voluptates sibi proponant alii, tu Sapientia antistes præ-  
 juventuti Rom. ad artes. & mores. t Voluntas, vitæ  
 institutum. u In regionibus Orientalibus, hic mutat mer-  
 ces surgentes à sole. Horat. lib. 1. ser. 4. \* Quod potum gi-  
 gnat pallorem, vel simpliciter pallentis.

Sublati  
à stomacho vapor  
res, & à  
frigore  
cerebri  
in humo-  
res resolu-  
ti irri-  
gant fen-  
soria, ob-  
struunt  
que me-  
tus, un-  
de so-  
mnus.  
Magnas  
enim so-  
mnus.